
UCHWAŁA Nr XIV/140/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zamiaru likwidacji  Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych  

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 59 

ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 

2572 ze zm.) Rada  Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 

§1.Wyraża się zamiar likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych  

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Barlinku  z dniem 31 sierpnia 

2012 roku. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill 

 

UZASADNIENIE 

      Zgodnie z art. 59 ust. 1, 2 ustawy o systemie oświaty na sześć miesięcy przed 

terminem likwidacji należy zawiadomić rodziców uczniów i właściwego kuratora oświaty  

o zamiarze likwidacji placówki.  

                Z uwagi na fakt, iż szkoła nie prowadzi naboru od 2006 roku, nie ma uczniów 

 i rodziców uczniów, których należałoby powiadomić.  

                Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną, a po uzyskaniu opinii kuratora zostanie 

podjęta odrębna uchwała o likwidacji szkoły. 

 

 


